
　　              令和４年５月吉日

有限会社　村上シルバーかんきち堂

　　　　事務所　　〒９５８－０８５３　村上市山居町１丁目８番５５号   　　　変更なし

　　　　新電話番号　 　　　０２５４－５２－６７８８

　　　　ＦＡＸ番号　  　    　０２５４－５３－１９４３　　　変更なし

 　　　事業所番号　     　　1571200052　 　　　 　　変更なし

　 　　※営業開始日　　　　令和４年６月１日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　移管先事業所名　　　　　シルバーサポートかんきち堂店

　　　　法人名　　　　　　中越クリーンサービス株式会社　（本社　新潟市中央区）

　　　　なりました。

　　　　皆様方には開業時より長年に渡るご愛顧を賜り、心から感謝申し上げると共に、突然の業務

　　　　移管でご迷惑とご心配をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。

　　　　　尚、法人は変更となりますが、スタッフや事務所につきましてはこれまでと変わりません。

　　　　今後も、より一層皆様のお役に立つサービスを御提供させていただきますので、変わらぬ御支

　　　　援、御愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　お取引事業所様

福祉用具貸与・販売事業移管のお知らせ

　　　　　拝啓　時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　　　　日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

　　　　この度都合により、村上シルバーかんきち堂の福祉用具貸与及び販売を令和４年5月31日を

　　　　もちまして事業を廃止し、中越クリーンサービス株式会社様に業務を移管させていただくことと


